r..ifl]#
tli:i t!ess*,r: ds:

Zt 1í,,/!r4

PROTOCOLO

n^/fuJ_!_L'W
s*-:ã.-rlL-s

Proieto De Lei

N"_l§fl_§DL

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Luiz Landim/ Indicaçdo número 59/2021 Partido: PV

Q Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, se/a encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora PREFEITA MUNICIPAL DE
CÁCERES ANTC.NIA ELIENE LIBERAT} DIAi, coM
COPIA ÁS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E
LOGiSTtcA, ESP2RTE E LAZER consubsÍa nciado na
seg uinte Proposição Plen ária:

Temática: Reforma quadra poliesportiva de arcia do Distrito do Caramujo.

Justificativa: Atualmente a estrutura não oferece boas condições de uso.

Excelentíssimos,

maestriaemvossos,fiT,'r:ffi;?:Í:iltrJ,T$i;ffi;m3TJ'#,$"y""::11,?ü*l:ff ,ffi I
que seja rcalizado uma reforma na quadra poliesportiva de areia do Distrito do Caiamujo e que
também seja incluída a instalação de iluminação pública e manutenções periódicas.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção e nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamo nossa mais distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, I 8 / L | /2021

!Y!I-IIUDO,PÂZ !'AssinaaoaerormadrsrtôrporLUrz
LAN Dl M:486r9446 1 g;\reuDo pAz LANDTM:486ee,r46r 87

7 1,{'-dãa'ot'
zozl 't t J 9 07í 1:29 -04'oo'

LAIZ LANDIM

VEREADOR-PV

APROVAMO
-[iJa Serssâo de:

%r:a24

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 78,210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt,leg.br/